
	
		 	 	 	 	 	 	 	 	 	
YMMERSTAN	KOTI-	JA	KOULUYHDISTYS	

TOIMINTAKERTOMUS	2014–2015		
__________________________________________________________________________________	
	
YLEISTÄ	
Ymmerstan	koti-	ja	kouluyhdistyksen	toimintakausi	2014-2015	lähti	liikkeelle	
kouluvaateiden	myynnin	merkeissä.	Muuta	keskeistä	toimintaa	oli	
joulujuhlabuffet	ja	kodin	ja	koulun	yhteinen	Kättä	päälle	-päivä,	jossa	järjestettiin	
buffet	myös	koululaisille,	pyttipannun	myyntiä	ulkoa	ja	uusi	ideoitu	Ykky	-lounge	
vanhemmille.		Myös	Ykkyn	uudistetut	säännöt	astuivat	voimaan	syksyllä.		

	
HALLINTO	
Hallitus	
Hallituksen	puheenjohtajana	jatkoi	Kaisa	Pikkarainen.	
Hallituksen	jäseniä	olivat	Tuomo	Forsberg,	Sami-Pekka	Hallikas,	Hanna	Multala,	
Tuomas	Multala	(varapuheenjohtaja),	Anne	Ojala-Soini	(sihteeri)	ja	Sari	Ukkonen	
(koulun	ja	vanhempainyhdistyksen	yhteyshenkilö).	
	
Rahastonhoitaja	ja	toiminnantarkastajat	
Rahastonhoitajana	jatkoi	Leena	Vertanen.		
Toiminnantarkastajia	olivat	Anna-Kaisa	Asuja	ja	Marjo	Hevonoja-Mäki.	
	
Yhdistyksen	sääntöjen	päivitys	
Yhdistyksen	sääntöjen	päivitys	oli	aloitettu	keväällä	2014.	Jätettyyn	versioon	tuli	
Patentti-	ja	rekisterihallituksesta	pienet	korjausehdotukset,	jotka	käsiteltiin	
vuosikokouksessa.	PRH	rekisteröi	uudistetut	säännöt	6.10.2014,	jolloin	ne	myös	
astuivat	voimaan.	Sääntöjen	päivityksen	myötä	johtokunnan	nimi	muuttui	
hallitukseksi.		
	
KOKOUKSET	JA	JÄSENET	
Kokoukset	
Ymmerstan	koti-	ja	kouluyhdistyksen	sääntömääräinen	vuosikokous	pidettiin	
Ymmerstan	koululla	1.10.2014	kello	18.15.	
	
Hallituksen	kokouksia	pidettiin	toimintakaudella	seitsemän	kertaa.	Neljä	
kertaa	syyskaudella	(19.8.,	10.9.,	28.10,	ja	18.11.2014)	ja	kevätkaudella	kolme	
kertaa	(21.1.,	25.3.	ja	5.5.2015).	

Hallituksen	kokoukset	olivat	vakiintunen	tavan	mukaisesti	avoimia	kaikille	
jäsenille	ja	toiminnasta	kiinnostuneille	ja	niistä	tiedotettiin	Ymmerstan	koulun	
oppilaiden	vanhemmille	Wilman	kautta,	Facebookissa	ja	Ykkyn	nettisivuilla.		



Jäsenet	
Jäsenmaksun	maksaneita	jäseniä	oli	27	ja	kannatusmaksun	maksaneita	oli	4.	
Jäsen-	ja	kannatusmaksuja	kertyi	300,00		euroa.		
	
Jäsenmaksuista	tiedottaminen	hoidettiin	koulun	sähköisen	Wilma	-kanavan	
kautta.	Lisäksi	tapahtumien	yhteydessä	oli	mahdollisuus	maksaa	jäsenmaksu.		

Syksyllä	2014	otettiin	käyttöön	sähköinen	jäseneksi	liittymiskaavake		
yhdistyksen	kotisivulla	osoitteessa	http://www.ykky.fi/liity/	

Lomakkeen	avulla	jäsenistä	saadaan	yhdistysrekisterin	vaatima	kotipaikka	ja	
jäsenten	sähköpostiosoite,	jotta	jäseniin	voidaan	olla	yhteydessä.			

Vähäisen	jäsenmäärän	vuoksi	toteutimme	Kättä	päälle	–päivässä	18.4	
jäsenhankintakampanjan.	Päivän	aikana	saatiin	kymmenen	uutta	jäsentä.		

	

TALOUS	

Rahaa	tilillä	oli	toimintakauden	päättyessä	11.404,31	euroa.	Yhdistyksen	osuus	
siitä	oli	5.059,31	euroa.	Loput	olivat	luokkatoimikuntien	rahoja,	joita	
hallinnoitiin	koti-	ja	kouluyhdistyksen	tilin	kautta.	Yhdistyksellä	oli	lisäksi	
200,00	euron	käteiskassa.	
	
Jäsenmaksu	
Jäsenmaksu	oli	10	euroa/perhe/lukuvuosi.	

Varainkeruu	
Toimintakauden	tuotto	kertyi	jäsenmaksuista,	kannatusmaksuista	sekä	tuote-	ja		
buffet	myynnistä.	Merkittävintä	olivat	buffetit	jouluna	ja	toimintapäivänä.	Tuloja	
tuli	myös	vaatteiden	myynnistä	ja	jonkin	verran	marmorikynttilöiden	ja	
heijastinten	myynnistä	kahvitusten	yhteydessä.		
	
Teatterilippuja	myytiin	Ryhmäteatterin	Mielipuolen	päiväkirja	–esitykseen	25	
kappaletta,	siitä	saatiin	tuottoa	200€.	
	
Rahaa	käytettiin	erityisesti	erilaisiin	koulun	toimintaa	tukeviin	avustuksiin.	
Tarkemmat	tiedot	löytyvät	tilinpäätöstiedoista	ja	myöhemmissä		
toimintakertomuksen	luvuissa,	joissa	kerrotaan	tarkemmin	toiminnasta.	
	
Annetut	avustukset	
Yhdistys	tuki	koulukirjasto	Mikä-Mikä-Maan	kirjahankintoja	800	eurolla	ja	
hankki	välituntivälineitä	oppilaiden	käyttöön	355,39	eurolla.		
	
	
	



Stipendit	ja	hymypatsaat	
Kevätjuhlassa	Ykky	jakoi	Hymypatsaita	sekä	25	euron	arvoiset	
kirjalahjakorttistipendit	1.–5.	luokka-asteelle.	
	
Yhdistyksen	varastossa	olevat	patsaat	riittivät,	joten	niitä	ei	hankittu	lisää.		
	
Rahaliikenne	
Yhdistyksellä	on	tili	Nordea-pankissa.	Sääntöjen	mukaisesti	tilinkäyttöoikeus	on	
rahastonhoitajalla	ja	puheenjohtajalla,	eli	Leena	Vertasella	ja	Kaisa	Pikkaraisella.	

Pankkikorttimaksut		

Toimintakauden	aikana	yhdistys	käytti	iZettlen	ylläpitämää	
pankkikorttimaksujärjestelmää.		
	

TOIMINTA		

Toiminnasta	vastasivat	pääasiassa	hallituksen	jäsenet.	Buffettien	leipomiseen	ja	
hoitamiseen,	kuten	pyttipannun	paistoon	saatiin	mukaan	muutamia	vanhoja	ja		
uusiakin	aktiiveja.		
	
Heijastinkampanja	
Yhdistys	lahjoitti	tuttuun	tapaan	syksyllä	Jukka	Lemmetyn	piirtämällä	Fakta	
Fiktius	-logolla	kuvitetut	heijastimet	koulun	uusille	ekaluokkalaisille.	
	
Perhesähly	
Kaupungin	myöntämä	sählyvuoro	oli	aktiivisessa	käytössä.	Perhesählyssä	oli	
mukana	noin	kymmenen	perhettä.		
	
Kausimaksu	oli	20	euroa/perhe.	Ykkyn	jäseniltä	10	euroa/	perhe.		
	
Kaupungilta	anottu	salivuoro	on	voimassa	kaksi	vuotta,	kaudet	2013–2014	ja	
2014–2015.	Vuoro	oli	perjantaisin	kello	19.00–20.30.		
	
Sählyn	jatkoa,	eli	salivuoroa	kausille	2015-2016	ja	2016-2017	haettiin	keväällä	
2015.		Toivoimme	aikaisempaa	ajankohtaa.	Salivuoro	saatiinkin,	torstaille	18-
19.30.	
	
Vanhempainilta	
Ymmerstan	koulun	syksyn	vanhempainilta	oli	18.9.2014.	Siellä	esiteltiin	Ykkyn	
toimintaa	ja	puhuttiin	Perhesählyn	toiminnasta	ja	pelaamisen	säännöistä.			
	
	
	



Vaatemyynti	
Syksyllä	toteutettiin	ns.	kouluvaatetilaus.	Logoilla	painettuja	collegetuotteita	
myytiin	etukäteistilauksen	perusteella.	Samalla	tilasimme	logollisia	pipoja	ja	
morf	-huiveja	varainhankintatuotteiksi.	Pipoja	tilattiin	mustia,	pinkkejä,	
oransseja	ja	liiloja	kutakin	25	kappaletta.	Oransseja	ja	liiloja	huiveja	tilattiin	
kumpaakin	24	kappaletta.		
	
Tilauskaavakkeet	ja	infokirjeet	jaettiin	reppupostina	oppilaille	syyskuun	alussa.	
Tuotemallit	olivat	näytteillä	koululla	neljänä	iltana	syyskuussa,	mukaan	lukien	
vanhempainilta,	missä	tuotteita	myös	myytiin	ja	tilauskaavakkeita	
vastaanotettiin.	Tilausaikaa	oli	reilu	kaksi	viikkoa.	Wilman	kautta	lähetettiin	
vielä	muistutuskirje	tilauksesta	ja	maksamisesta.	
	
Kun	kaikki	tuotteet	oli	maksettu	saatiin	tilaus	tehtyä	17.10.	Tuotteet	saatiin	
marraskuun	puolessa	välissä	ja	pussitettiin	hallituksen	kokouksen	yhteydessä	
18.11.	Sari	huolehti	tuotteiden	jakamisen	koululla.	T-paitoja,	collegehuppareita	
ja	–housuja	tilattiin		ja	myytiin	yhteensä	65	kappaletta.	Vaatemyynnin	tuotto	oli	
268€.		
	
Jukka	Lemmetty	piirsi	pipoihin	ja	huiveihin	uuden	
paksumpi	reunaisen	Fakta	Fiktius	-logon.	Kiitokseksi	
Jukalle	annettiin	joulujuhlassa	painettuja	tuotteita.		
	
Joulujuhlabufetti	
Yhdistys	järjesti	koulun	joulujuhlien	yhteydessä	13.12.	perinteisen	buffetin.	
Myytävänä	oli	glögiä,	leivonnaisia,	kynttilöitä,	heijastimia,	pipoja	ja	huiveja.	
Tuottoa	tapahtumasta	tuli	lähes	700	euroa.	Kahvittelun	lomassa	vanhemmat	
saavat	luontevan	tilaisuuden	vaihtaa	kuulumisia.	
	
Kasvattajailta		
Seurakunnalta	järjesti	Saara	Kinnusen	koululle	puhumaan	teemasta	
isovanhemmuus.	Kasvattaja-ilta	pidettiin	3.3	kello	18-	20.00.	Illassa	pidettävä	
buffetti	tarjottiin	luokkien	pidettäväksi.	
	
Banderolli	
Keväällä	pohdittiin	Ykkyn	mainosbanderollin	tilausta.		Sopivan	mainoslauseen	
kehittely	jäi	hautumaan.		
	
Kättä	päälle	päivä	
Kevään	yhteistoimintapäivässä,	Kättä	päälle	päivässä	18.4.	lauantaina	kello	9-
13	vanhempien	ohjelmassa	oli	vuorovaikutussopimuksen	teko	koulun	ja	
kotiväen	välille.	Koulun	ja	oppilaiden	sekä	koulun	sisäiset	osiot	sopimuksesta	oli	
tehty	aiemmin	koululla.	Ykkyn	edustaja	osallistui	vuorovaikutussopimuksen	



vanhempia	koskevan	osuuden	jatkotyöstöön	toukokuussa.	Oppilailla	oli	Unicef	-
kävely	ja	muuta	ohjelmaa.		
	
Ruokalassa,	Ykkyn	buffetissa	myytiin	leivonnaisia.	Buffetti	oli	auki	myös	
oppilaille.	Tämä	koettiin	hyväksi	rahankäytön	harjoitteluksi.	Yhdistyksellä	oli	
lainassa	paellapannu	koulun	pihalla.	Siinä	paistettiin	pyttipannua	lounaaksi	
vanhemmille.	Koko	päivän	tuotto	yhdistykselle	oli	lähes	1.000,-		euroa.	
	
Lisäsi	järjestimme	jäsenhankintaa	ja	Ykky	tiedotusta	varten	ideoidun	Ykky	–
loungen.	Siellä	tarjottiin	jäsenille	pullakahvit.	Saimme	hankittua	uusia	jäseniä	
päivän	aikana.	Paikka	oli	myös	hyvä	keino	jutella	vanhempien	kanssa.		
	
Jauza	–bändin	esitys	
Toimintasuunnitelmassa	ja	budjetissa	varauduttiin	lapsille	tai	ja	vanhemmille	
järjestettävän	esityksen	kuluihin	1000	eurolla.		Koulu	käytti	summasta	vajaa	
puolet	(437€)		Jauza	–	bändin	esitykseen.	Konsertti	oli	koko	koululle	toiseksi	
viimeisenä	koulupäivänä	29.5	kello	9.00.	
	
Muuta	
Koululle	tarjottiin	Mauri	Kunnaksen	tekemiä	kirjojaan	kirjailijan	omasta		
varastosta	hintaan	10	€/kirja.	Päätettiin,	että	kirjoja	voidaan	hankkia	
käyttämättä	jääneellä	esitysrahalla	(noin	500€)	koulun	tarpeen	mukaan.	Kirjoja	
ei	kuitenkaan	ennätetty	hankkia	toimintakauden	aikana.		
	
Ykkylle	tarjottiin	syksyllä	Luuttu	–musiikki	esityksestä.	Mutta	silloin	ei	löytynyt	
sopivaa	ajankohtaa	esitykselle.		
	
Tulevien	ekaluokkalaisten	koulun	tutustumistilaisuudessa	13.5.2015.	Kaisa	
Pikkarainen	kävi	toivottamassa	uudet	vanhemmat	tervetulleeksi	ja	esitteli	Ykkyn	
toimintaa.		
	
	
YHTEISTYÖ	
Kasvatusyhteistyöverkosto	
Ykky	kuuluu	Tukevasti	alkuun,	vahvasti	kasvuun	–	alueen	varhaiskasvattajien	
kasvatuskumppanuus	(KASKU)	-projektin	verkostoon.	KASKU-	tapaamisissa	
käsiteltiin	ajankohtaisia	asioita.	Mukana	tapaamisissa	on	Ykkyn	lisäksi	edustajia	
Ymmerstan	koulusta,	alueen	päiväkodeista,	iltapäivätoiminnasta	vastaavasta	
Pilke	päiväkodit	-yrityksestä	sekä	Espoon	tuomiokirkkoseurakunta.	Ykky	pyrki	
toiminnassaan	ottamaan	huomioon	Ymmerstan	koulun	KASKU-teemat.		
	
	
	



Koko-Espoo	
Ymmerstan	koti-	ja	kouluyhdistys	on	KoKo-Espoon	jäsen.	Tällä	toimintakaudella	
ei	ollut	yhteistyötä	muiden	vanhempainyhdistysten	kanssa.		
	
Vastattiin	Suomen	Vanhempainliiton	kyselyyn,	jossa	tiedusteltiin	oppilaskuntien	
ja	vanhempaintoimijoiden	välistä	yhteistyötä	ja	erityistä	tukea	saavien	lasten	
vanhempien	osallisuutta	vanhempaintoimintaan.	Todettiin,	että	YKKY:llä	ei	ole	
tietoa	koulun	erityistä	tukea	saavista	lapsista,	joten	myöskään	mitään	erityisiä	
yhteistyön	muotoja	ei	ole.	
	
	
VIESTINTÄ	
Lukuvuonna	keskityimme	viestittämään	vanhemmille	koulun	käyttämän	
sähköisen	viestintäkanavan,	Wilman	kautta.		
Luokkakohtaisia	luokkayhteyshenkilöitä	ei	nimetty.		
	
Yhdistyksen	verkkosivulla	www.ykky.fi	julkaistiin	kokouskutsut	ja	muita	
tiedotteita.	Www-sivulle	tehdyt	päivitykset	ovat	luettavissa	myös	yhdistyksen	
Facebook-	sivulla	”Ymmerstan	koti-	ja	kouluyhdistys”.	Facebookkin	luotiin	Ykä	
Ykkyläinen	–profiili.	Käytössä	oli	myös	Ykky-ryhmä,	mutta	siitä	päätettiin	
pikkuhiljaa	luopua.		
	
Pääasiassa	käytössä	oli	ykky@ykky.fi	-	sähköpostiosoite.		
Vanha	sähköpostiosoite	on	ykky@ymmerstankoulu.fi.	
	
Maija	Olkkonen-Sepon	suunnittelemaa	Ykky-logoa	käytettiin	mahdollisimman	
systemaattisesti	viestinnässä	eli	kokouskutsuissa,	pöytäkirjoissa	ja	muussa	
tiedottamisessa.	
	
LOPUKSI	

Ykky	toimii	tiiviissä	yhteistyössä	koulun	kanssa	ja	on	luonteva	osa	erityisesti	
juhlia	ja	toimintapäiviä.	Yhdistyksen	aktiivit	ovat	sitoutuneita	ja	ahkeria.	Kiitos	
heille	sekä	oppilaiden	vanhemmille	Ykkyn	toiminnan	kannatuksesta		.		
	

Ymmerstan	koti-	ja	kouluyhdistyksen	puolesta		

Espoossa	7.9.2015	

 
 

____________________   ____________________	
Kaisa	Pikkarainen	 	 	 	 Leena	Vertanen	

puheenjohtaja	 	 	 	 rahastonhoitaja	


